necesarias en el período temporal que se ha referido, lo que provocó que se produjera la muerte de x y que se le
ocasionara a sus familiares un daño moral que no tenían la obligación de soportar.

Por esa razón, valoran la indemnización que solicitan en la cantidad de trescientos noventa mil euros
(390.000euros), que desglosan del siguiente modo:

Beneficiarios         Importe       Totales

1 cónyuge                                        250.000,00euros         250.000,00euros

1 hija con convivencia                        50.000,00euros          50.000,00euros